
ANTONIO JOSÉ DE MAGALHAES NETO 021.109.536-24 3,394.90R$                      
CAMILA LUCIA BARBOSA 129.048.556-96 5,368.59R$                      
DOUGLAS DOMINGUES BOAVENTURA 073.582.516-52 13,912.22R$                    
GABRIEL CARVALHO BATISTA 098.856.296-02 5,650.59R$                      
GERALDO JOSE DA MOTA 584.817.376-15 14,449.10R$                    
GUSTAVO HENRIQUE MARTINS CAMPOS 127.386.086-12 13,815.70R$                    
HINDENBURG ARAUJO DIAS PONTES 115.772.717-42 14,899.96R$                    
IGOR PEREIRA BRAGA 114.854.216-75 9,764.72R$                      
JESSICA ROCHA BONADIO 119.590.876-81 5,519.21R$                      
KARLA BATISTA REIS MESQUITA 045.927.846-00 4,749.53R$                      
KAROLLYNNE RODRIGUES SILVA 106.390.886-86 9,305.89R$                      
MAICON HENRIQUE CAIXETA 098.370.736-75 9,382.32R$                      
MARCOS ANTONIO AZEVEDO 951.513.036-00 9,181.75R$                      
MARIANA MARTINS CAIXETA 084.272.266-16 9,989.64R$                      
MAYCON DE PAULA E SOUZA 007.348.891-78 23,132.48R$                    
MAURA CRISTINA DE OLIVEIRA ALVES E SILVA 109.363.136-84 2,262.63R$                      
MAYCON ROGERIO NASCIMENTO SOARES 118.005.176-96 9,016.95R$                      
NELIO APARECIDO BORGES 045.742.826-06 7,670.15R$                      
PETERSON R. MARQUES SOUSA 091.982.946-52 14,175.55R$                    
ROSEMARY DOS SANTOS 092.397.704-02 11,927.27R$                    VALORES DE ACORDO COM DECISÕES JUDICIAIS
TACIANO FERNANDES BOTELHO 869.669.796-00 20,494.18R$                    
VANDER KOKI CORDEIRO GALDINO 302.570.868-97 10,198.35R$                    
VINICIUS SOARES REIS 116.163.176-39 10,957.64R$                    

239,219.32R$                  

ELIVAR PEREIRA RAMOS 122.154.036-08 6,507.70R$                      
GABRIEL MARQUES GOMES 137.333.416-94 4,346.41R$                      
GARDENYA DE KASSIA SOUSA ALVES 876.798.842-34 11,122.33R$                    
GENARIO BARBOSA DOS SANTOS 155.029.916-60 2,150.11R$                      
HEYTOR WOSHINGTON DE O. FREITAS 115.209.186-74 6,107.79R$                      
IZA AYANDRA CHAVES 106.434.796-78 2,081.00R$                      
JOAO DONIZETE GONÇALVES JUNIOR 701.897.156-00 9,324.20R$                      
JOHN FLAVIO ALVES DE JESUS 083.585.496-52 9,268.61R$                      
MAIZA LIMA PINHEIRO ARAUJO 121.956.636-50 10,063.80R$                    
NUBIA NARA APARECIDA DE ARAUJO 090.802.066-01 10,319.31R$                    
PAULO HENRIQUE DE LIMA 064.519.226-09 4,244.55R$                      
REINALDO CORREA DE ARAUJO 624.418.416-53 7,071.99R$                      

82,607.80R$                    

AN ELLISA FRANKS SIDIE ARAUJO 112.269.306-03 15,871.60R$                    
CLOVES DE JESUS 879.769.516-53 24,007.38R$                    
HALLEY SANTOS 023.694.826-13 14,835.00R$                    
RONAN MOREIRA DA COSTA 931.373.626-87 38,544.26R$                    
SAMARA ALESSANDRA SOARES 115.397.536-03 11,324.00R$                    

104,582.24R$                  

JUSTIÇA + BAIXADOS + TRABALHANDO 426,409.36R$        

JUSTIÇA

BAIXADOS

TRABALHANDO



Nome do Funcionário CPF RESCISÕES BONIFICAÇÕES N/PAGAS FÉRIAS NÃO PAGAS ADIANT. NOV. NÃO 1º PARC 13º FOLHA NOVEMBRO/22 PREMIAÇÃO 2º PARCELA 13º ADIANTAMENTO FOLHA DEZEMBRO/22 ADIANTAMENTO JANEIRO/23 FOLHA JANEIRO/23 ADIANTAMENTO FEVEREIRO/23 FOLHA FEVEREIRO/23 ADIANTAMENTO MARÇO/23 FOLHA MARÇO/23 ADIANTAMENTO ABRIL/23 FOLHA ABRIL/23 ADIANTAMENTO MAIO/23 FOLHA MAIO/23 ADIANTAMENTO JUNHO/23 RESTANTE JUNHO/23 ADIANTAMENTO JULHO/23 RESTANTE JULHO/23 SOMA VALORES DEVIDOS VALOR PAGO SALDO DEVIDO

AN ELLISA FRANKS SIDIE ARAUJO 112.269.306-03 R$ 3,723.60  R$                       951.00  R$                       164.00  R$                    1,007.00  R$                             906.00  R$                          1,080.00  R$                             912.00  R$                          1,311.00  R$                             949.00  R$                          1,271.00  R$                             957.00  R$                          1,271.00  R$                             957.00  R$                          1,271.00  R$                             972.00  R$                          2,456.00  R$                          2,456.00 22,614.60R$                     6,743.00R$               15,871.60R$             
CLOVES DE JESUS 879.769.516-53 R$ 8,868.38  R$                    1,514.00  R$                    8,770.00  R$                    1,254.00  R$                          1,024.00  R$                          1,361.00  R$                          1,035.00  R$                          1,504.00  R$                          1,077.00  R$                          1,442.00  R$                          1,086.00  R$                          1,442.00  R$                          1,086.00  R$                          1,442.00  R$                          2,709.00 35,614.38R$                     11,607.00R$             24,007.38R$             
HALLEY SANTOS 023.694.826-13  R$                       980.00  R$                       285.00  R$                    1,174.00  R$                          1,000.00  R$                          1,556.00  R$                          1,000.00  R$                          1,690.00  R$                          1,039.00  R$                          1,366.00  R$                          1,048.00  R$                          1,898.00  R$                          1,048.00  R$                          1,898.00  R$                          1,035.00  R$                          1,632.00  R$                          1,035.00  R$                          1,632.00  R$                          1,800.00 23,116.00R$                     8,281.00R$               14,835.00R$             
RONAN MOREIRA DA COSTA 931.373.626-87 R$ 12,153.20 R$ 3,739.06  R$              1,985.00  R$                    2,157.00  R$                    1,381.00  R$                    1,464.00  R$                             997.00  R$                          2,411.00  R$                          1,001.00  R$                          2,592.00  R$                          1,041.00  R$                          2,531.00  R$                          1,055.00  R$                          2,532.00  R$                          1,055.00  R$                          2,552.00  R$                          4,004.00  R$                          4,142.00 48,792.26R$                     10,248.00R$             38,544.26R$             
SAMARA ALESSANDRA SOARES 115.397.536-03 R$ 75.29  R$                 451.00  R$                    1,471.00  R$                       458.00  R$                             920.00  R$                          2,097.00  R$                             683.00  R$                          1,544.00  R$                             905.00  R$                          1,544.00  R$                             894.00  R$                          1,368.00  R$                             920.00  R$                          1,292.00  R$                             920.00  R$                          1,369.00 16,911.29R$                     5,587.29R$               11,324.00R$             

R$ 24,820.47 R$ 0.00 R$ 3,739.06 R$ 0.00 2,436.00R$                                     7,073.00R$                                                 10,600.00R$                                              5,357.00R$                                                 4,847.00R$                                                              6,408.00R$                                                              3,948.00R$                                                              147,048.53R$                                                42,466.29R$                                  104,582.24R$          

11 funcionários foram contratados pós jul/2023 e não valores pendentes



Nome do Funcionário CPF RESCISÕES BONIFICAÇÕES N/PAGAS FÉRIAS NÃO PAGAS ADIANT. NOV. NÃO 1º PARC 13º FOLHA NOVEMBRO/22 PREMIAÇÕES 2º PARCELA 13º ADIANTAMENTO FOLHA DEZEMBRO/22 ADIANTAMENTO JANEIRO/23 FOLHA JANEIRO/23 ADIANTAMENTO FEVEREIRO/23 FOLHA FEVEREIRO/23 ADIANTAMENTO MARÇO/23 FOLHA MARÇO/23 ADIANTAMENTO ABRIL/23 FOLHA ABRIL/23 ADIANTAMENTO MAIO/23 FOLHA MAIO/23 ADIANTAMENTO JUNHO/23 RESTANTE JUNHO/23 ADIANTAMENTO JULHO/23 RESTANTE JULHO/23 SOMA VALORES DEVIDOS VALOR PAGO SALDO DEVIDO

ELIVAR PEREIRA RAMOS 122.154.036-08 R$ 4,191.70 R$ 440.00 R$ 836.00  R$                    1,040.00 6,507.70R$                       6,507.70R$               
GABRIEL MARQUES GOMES 137.333.416-94 R$ 1,808.43 R$ 2,118.98  R$                       419.00 4,346.41R$                       4,346.41R$               
GARDENYA DE KASSIA SOUSA ALVES 876.798.842-34 R$ 4,706.35 R$ 2,341.98  R$                       824.00  R$                       190.00  R$                       836.00  R$                             760.00  R$                             641.00  R$                             760.00  R$                          1,063.00 12,122.33R$                     1,000.00R$               11,122.33R$             
GENARIO BARBOSA DOS SANTOS R$ 2,150.11 2,150.11R$                       2,150.11R$               
HEYTOR WOSHINGTON DE O. FREITAS 115.209.186-74 R$ 3,727.79 R$ 692.00  R$                 877.00  R$                       811.00 6,107.79R$                       6,107.79R$               
IZA AYANDRA CHAVES 106.434.796-78 R$ 0.00  R$                    1,077.00  R$                       312.00  R$                             692.00 2,081.00R$                       2,081.00R$               
JOAO DONIZETE GONÇALVES JUNIOR 701.897.156-00 R$ 4,515.20  R$                 973.00  R$                       871.00  R$                       797.00  R$                             676.00  R$                             847.00  R$                             676.00  R$                             969.00 10,324.20R$                     1,000.00R$               9,324.20R$               
JOHN FLAVIO ALVES DE JESUS 083.585.496-52 R$ 4,563.61 R$ 660.00  R$                       723.00  R$                       862.00  R$                             769.00  R$                             822.00  R$                             769.00  R$                          1,100.00 10,268.61R$                     1,000.00R$               9,268.61R$               
MAIZA LIMA PINHEIRO ARAUJO 121.956.636-50 R$ 5,630.80  R$                       980.00  R$                       880.00  R$                             760.00  R$                             965.00  R$                             760.00  R$                          1,088.00 11,063.80R$                     1,000.00R$               10,063.80R$             
NUBIA NARA APARECIDA DE ARAUJO 090.802.066-01 R$ 6,301.31  R$                       735.00  R$                       824.00  R$                             760.00  R$                             962.00  R$                             760.00  R$                             977.00 11,319.31R$                     1,000.00R$               10,319.31R$             
PAULO HENRIQUE DE LIMA 064.519.226-09 R$ 1,644.55 R$ 720.00  R$                       694.00  R$                    1,186.00 4,244.55R$                       4,244.55R$               
REINALDO CORREA DE ARAUJO 624.418.416-53 R$ 3,510.99  R$                       818.00  R$                       700.00  R$                             692.00  R$                             870.00  R$                             692.00  R$                             789.00 8,071.99R$                       1,000.00R$               7,071.99R$               

R$ 42,750.84 R$ 1,100.00 R$ 4,460.96 R$ 2,248.00 1,850.00R$                                     8,992.00R$                                                 190.00R$                                                      6,397.00R$                                                 5,109.00R$                                                              5,107.00R$                                                              4,417.00R$                                                              88,607.80R$                                                   6,000.00R$                                     82,607.80R$            

Não constam na Lista de Credores

não constam na Lista de Credores



Nome do Funcionário CPF DEVIDOS COM SENTENÇA RESCISÕES BONIFICAÇÕES N/PAGAS FÉRIAS NÃO PAGAS ADIANT. NOV. NÃO 1º PARC 13º FOLHA NOVEMBRO/22 2º PARCELA 13º ADIANTAMENTO FOLHA DEZEMBRO/22 ADIANTAMENTO JANEIRO/23 FOLHA JANEIRO/23 ADIANTAMENTO FEVEREIRO/23 FOLHA FEVEREIRO/23 ADIANTAMENTO MARÇO/23 FOLHA MARÇO/23 ADIANTAMENTO ABRIL/23 FOLHA ABRIL/23 ADIANTAMENTO MAIO/23 FOLHA MAIO/23 ADIANTAMENTO JUNHO/23 RESTANTE JUNHO/23 ADIANTAMENTO JULHO/23 RESTANTE JULHO/23 SOMA VALORES DEVIDOS VALOR PAGO SALDO DEVIDO

ANTONIO JOSÉ DE MAGALHAES NETO 021.109.536-24 R$ 656.90  R$                 336.00  R$                       522.00  R$                       326.00  R$                             676.00  R$                             878.00 3,394.90R$                       3,394.90R$               
CAMILA LUCIA BARBOSA 129.048.556-96 R$ 2,340.59  R$                 972.00  R$                       976.00  R$                       806.00  R$                             760.00  R$                          1,175.00 7,029.59R$                       1,661.00R$               5,368.59R$               
DOUGLAS DOMINGUES BOAVENTURA 073.582.516-52  R$                   13,912.22 13,912.22R$                     13,912.22R$             
GABRIEL CARVALHO BATISTA 098.856.296-02 R$ 3,877.59  R$                       926.00  R$                       129.00  R$                             718.00 5,650.59R$                       5,650.59R$               
GERALDO JOSE DA MOTA 584.817.376-15  R$                   14,449.10 14,449.10R$                     14,449.10R$             
GUSTAVO HENRIQUE MARTINS CAMPOS 127.386.086-12  R$                   13,815.70 13,815.70R$                     13,815.70R$             
HINDENBURG ARAUJO DIAS PONTES 115.772.717-42  R$                   14,899.96 14,899.96R$                     14,899.96R$             
IGOR PEREIRA BRAGA 114.854.216-75 R$ 5,096.72  R$              1,005.00  R$                    1,030.00  R$                       839.00  R$                             781.00  R$                          1,013.00 9,764.72R$                       9,764.72R$               
JESSICA ROCHA BONADIO 119.590.876-81 R$ 5,519.21 5,519.21R$                       5,519.21R$               
KARLA BATISTA REIS MESQUITA 045.927.846-00 R$ 7.53  R$                 630.00  R$                    1,706.00  R$                       532.00  R$                          1,167.00  R$                          1,707.00 5,749.53R$                       1,000.00R$               4,749.53R$               
KAROLLYNNE RODRIGUES SILVA 106.390.886-86 R$ 4,923.89  R$                    1,070.00  R$                       834.00  R$                             692.00  R$                          1,100.00  R$                             692.00  R$                             994.00 10,305.89R$                     1,000.00R$               9,305.89R$               
MAICON HENRIQUE CAIXETA 098.370.736-75  R$                     9,382.32 9,382.32R$                       9,382.32R$               
MARCOS ANTONIO AZEVEDO 951.513.036-00 R$ 5,129.75  R$                       914.00  R$                       782.00  R$                             718.00  R$                             932.00  R$                             718.00  R$                             988.00 10,181.75R$                     1,000.00R$               9,181.75R$               
MARIANA MARTINS CAIXETA 084.272.266-16 R$ 5,301.64 1,019.00R$               1,347.00R$                     999.00R$                        794.00R$                              1,529.00R$                           10,989.64R$                     1,000.00R$               9,989.64R$               
MAYCON DE PAULA E SOUZA 007.348.891-78  R$                   23,132.48 23,132.48R$                     23,132.48R$             
MAURA CRISTINA DE OLIVEIRA ALVES E SILVA 109.363.136-84 R$ 1,524.63  R$                       738.00 2,262.63R$                       2,262.63R$               
MAYCON ROGERIO NASCIMENTO SOARES 118.005.176-96 R$ 3,104.95 R$ 990.00  R$                 947.00  R$                       782.00  R$                       773.00  R$                             722.00  R$                             913.00  R$                             722.00  R$                          1,063.00 10,016.95R$                     1,000.00R$               9,016.95R$               
NELIO APARECIDO BORGES 045.742.826-06  R$                     7,670.15 7,670.15R$                       7,670.15R$               
PETERSON R. MARQUES SOUSA 091.982.946-52  R$                   14,175.55 14,175.55R$                     14,175.55R$             
ROSEMARY DOS SANTOS 092.397.704-02  R$                   11,927.27 11,927.27R$                     11,927.27R$             
TACIANO FERNANDES BOTELHO 869.669.796-00  R$                   20,494.18 20,494.18R$                     20,494.18R$             
VANDER KOKI CORDEIRO GALDINO 302.570.868-97 R$ 3,823.35 R$ 1,005.00  R$                    1,260.00  R$                       904.00  R$                             802.00  R$                          1,241.00  R$                             802.00  R$                          1,361.00 11,198.35R$                     1,000.00R$               10,198.35R$             
VINICIUS SOARES REIS 116.163.176-39  R$                   10,957.64 10,957.64R$                     10,957.64R$             

R$ 41,306.75 R$ 1,995.00 R$ 0.00 R$ 0.00 4,909.00R$                                     11,271.00R$                                              6,924.00R$                                                 7,830.00R$                                                              10,488.00R$                                                           2,934.00R$                                                              246,880.32R$                                                7,661.00R$                                     239,219.32R$          


	RESUMIDA
	TRABALHANDO
	BAIXADOS
	JUSTIÇA

